V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 

naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 

předpisy v oblasti veřejné podpory.  

II.  

Výše a způsob poskytnutí dotace  

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 18 000 000 Kč (slovy: osmnáct milionů korun 

českých) na účel uvedený v čl. I. této smlouvy.  

2. Dotace bude poukázána ve 2. splátkách bankovním převodem na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy, a to následujícím způsobem:  

pořadí splátky  datum úhrady splátky  částka